AÑO XLIV.

Viernes 18 de Enero de 1901.

NÚM. 2.

BOLETÍN ECLESIÁSTICO

DEL

Obispado de Astorga.

SUMARIO.—Constitución sobre la extensión del Jubileo á todo el Orbe católico.—Breves indicaciones sobre lo mismo.—Relación de los señores que han recibido Ordenes Sagrados en las últimas Témperas de Adviento.—Reparación de un atropello.—Anuncio de Cruzada.

EXTENSIO VNIVERSALIS JVVILEI
IN VRBE CELEBRATI
ANNO DOMINI MILLESIMO NONIGENTESIMO
AD VNIVERSVM CATHOLICVM ORBEM
LEO EPISCOPVS
SERVVS SERVORVM DEI
VNIVERSIS CHRISTIFIDLIBVS PRAESENTES LITTERAS INSPECTURIS
SALVTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM

Temporis quidem sacri, quod solemni cærimoniarum religione hesterno die conclusimus, sicut incundus Nobis decursus fuit, sic est futura grata recordatio. Quod enim Ecclesia optarat, quod-

que spectarat unice, ut permoveret salutariter animos post annos quinque et septuaginta instaurata celebritas, id videmur, annuentे Dei numine, consecuti. Non enim pauci, sed ad centena millia et ex omnibus civitatium ordinibus numerantur, qui extraordina-riam sacræ indulgentiæ potiundæ facultatem libentes magnaue cum alacritate arripere studuerint. Neque est dubitandum, quin pœnitentia salutari expiati atque ad christianas virtutes renovati plurimorum animi inde fuerint: ob eamque rem novum quoddam fidei pietatisque robur ex hoc fonte et capite catholici nominis usquequaue influxisse, non inmerito existimamus.

Iamvero, quod in simili caussa Decessores Nostri consuevere, nunc est in animo Apostolicæ caritatis dilatare spatia, ampliora remque cælestium bonorum præbere facultatem. Nimirum con-creditum Nobis thesaurum indulgentiæ sacræ, qui anno exacto Romæ tantum patuit amplissime, eumdem dimidiato anno pro-ximo in toto orbe catholico patere universitati christifidelium vo-lumus. Valebit id quidem, arbitramur, latius ad revocandos chris-tianos mores, ad copulandas cum Apostolica Sede arctius volun-tates, ad cetera vulgo comparanda bona, quæ fuse persecuti su-mus, cum primo Iubilæum magnum indiximus. Pertinebit id ipsum ad exorientis sæculi primordia rite dedicanda: neque enim aptius videmus iniri posse sæculum, quam si homines instituant de promeritis Redemptionis Christi uberius proficere. Minime vero dubitamus, quin novum hoc salutis præsidium omnes Eccle-siæ filii eo sint animo accepturi, quo est a Nobis exhibitum. Con-fidimus autem Venerabiles Fratres Episcopos, universumque clerum, pro explorata ipsorum vigilantia diligentiaque datus, uti par est, operam, ut communia optata plenissime eveniant.